

Znak sprawy: DZP-380-26/2020

Pytania i odpowiedzi

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego obejmującego „**Wykonanie przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

Pytanie 1

Części 33

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający będzie wymagał podczas wykonywania przeglądów przeprowadzenia testów dokładności dozowania oraz pomiarów ciśnienia okluzji dla każdej pompy zalegalizowana aparatura kontrolno-pomiarową czyli testerem pomp infuzyjnych?

Odpowiedź brzmi: Tak.

Pytanie 2

Części 33

Czy podczas przeprowadzania przeglądów przez Wykonawcę Zamawiający będzie wymagał aktualizacji oprogramowania do najnowszej produkcyjnej wersji?

Odpowiedź brzmi: Tak.

Pytanie 3

Część 21

Dotyczy SIWZ rozdziału V punkt 2.1a, rozdziału XV punkt 2.1 oraz załącznika nr 22:

Czy Zamawiający dopuści podmiot zatrudniający inżynierów serwisowych posiadających certyfikaty szkoleń aparatów pokrewnych tego samego producenta np. zamiast aparatów USG PREMIER (pozycja 5 w tabeli) – certyfikaty szkoleń na aparaty LOGIQ P5, LOGIQ C5, natomiast zamiast aparatu USG T8 PRO (pozycja 7 tabeli) – certyfikat szkoleń na aparaty VIVID S5, VIVID i?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4

Dotyczy SIWZ rozdział VI punkt 4.1a, załącznika nr 51 pkt. 1 oraz wzoru umowy § 3 ust. 5:

Prosimy o zmianę zapisu z „kopie aktualnej dokumentacji technicznej” na „kopie odpowiedniej dla danego modelu dokumentacji technicznej”. Producenci co jakiś czas uzupełniają dokumentację techniczną o nowo wprowadzane modele. Tego typu najnowsze instrukcje nie dezaktualizują poprzednich, które dotyczyły wcześniejszych modeli?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5

Część nr 1, 33, 36, 47

Czy Zamawiający uzna dla pakietów 1, 33, 36, 47 warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jako spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi referencje za usługi serwisowe analogicznego sprzętu zamiast imiennego certyfikatu z przeszkolenia?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 6

Dotyczy części nr 9 – Respiratora Base Mini II 10475 Weinmann

Zgodnie z zaleceniami Producenta przeglądy respiratorów marki Weinmann powinny być wykonywane co 2 lata. Zatem proszę o informację czy mamy przygotować dla Państwa ofertę na przegląd respiratora w roku 2021?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wykreśla część nr 9 ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Odpowiednio zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy §3 ust.5 – zał. nr 52 do SIWZ

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu udostępniania przez wykonawcę instrukcji serwisowych i zawartych w nich kodów serwisowych. Pragniemy nadmienić iż informacje zawarte w instrukcjach serwisowych są tajemnicą handlową naszej Firmy.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wykreśla ust. 5 z §3.

Pytanie 8

Część nr 3

Prosimy o podanie numerów seryjnych urządzeń wchodzących w skład pakietu nr 3.

Odpowiedź brzmi:

Numerы seryjne urządzeń zostały podane w formularzu cenowym w kolumnie „urządzenia”.

Pytanie 9

Część nr 7 i 18

Prosimy o podanie jakie są wymagane terminy przeglądów urządzeń zawartych w pakiecie nr 7 i 18. Informacja ta niezbędna jest do właściwego obliczenia kosztu dojazdu, niezbędnego do przygotowania kalkulacji realizacji zadania.

Odpowiedź brzmi:

Część nr 7- luty 2021 r.

Część nr 18 – luty 2021 r.

Pytanie 10

Rozdział V pkt 2.1.a pakiet 23-25 oraz 4

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykaże, że dysponuje a) w zakresie części nr od 4, 23, 24, 25 co najmniej jedną osobą, która będzie realizować przedmiot zamówienia, posiadającą szkolenie serwisowe na aparaty/urządzenia w danym pakiecie przeprowadzone przez producenta lub inny podmiot szkolący potwierdzone imiennym certyfikatem?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 11

Dotyczy SIWZ, Rozdział V, ust. 2 a) / dotyczy Część 1

Zwracamy się z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wymaga aby szkolenie serwisowe było aktualne? Posiadanie aktualnego certyfikatu szkolenia serwisowego potwierdza, że posiadana wiedza i umiejętności są zgodne z najnowszymi wytycznymi producenta urządzeń w zakresie obejmującym przeglądy techniczne i naprawy.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 12

Dotyczy SIWZ rozdział V pkt.2 ppt. 1)a) oraz VI pkt. 3 ppkt. 1 w zakresie części nr 22 USG TUS-A400, SSA-550A

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że dla aparatów USG ujętych w części nr 22 Zamawiający będzie wymagał również, aby Wykonawca posiadał autoryzację producenta na wykonywanie usług serwisowych.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 13

Dotyczy Załącznika nr 52 WZÓR UMOWY §2 ustęp 1. pkt. 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „materiałów eksploatacyjnych” w przypadku Części nr 22?

Odpowiedź brzmi:

Wymiana części eksploatacyjnych według zaleceń producenta w czasie przeglądu jeżeli dotyczy.

Pytanie 14

Dotyczy Załącznika nr 52 WZÓR UMOWY §3 ustęp 5.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności dostarczenia instrukcji serwisowych dla Części nr 22?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wykreśla ust. 5 z §3.

Pytanie 15

Dotyczy Załącznika nr 52 WZÓR UMOWY §3 ustęp 6. oraz §4 ustęp 8.

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od tego wymogu dla Części nr 22, gdyż Producent podczas przeglądu nie przewiduje wymiany części zamiennych aparatury USG ujętej w powyższej części. Alternatywnie, prosimy o dodanie do ustępów następującej treści „o ile dotyczy”.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający na końcu zdania §3 ustęp 6 oraz §4 ustęp 8 dodaje zwrot „o ile dotyczy”.

Pytanie 16

Dotyczy Formularza Ofertowego

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od numerowania stron, w przypadku składania oferty w formie elektronicznej.

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 4 i 4a oraz w nawiązaniu do art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przedłuża przedłużyć termin składania ofert do 17 listopada 2020 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 17 listopada 2020 r. o godz. 09:15, natomiast miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.